Министерство науки и образования Российской Федерации

Автономная некоммерческая организация
дополнительного образования

«Магнитогорская спортивная школа плавания «БВТ»
(АНО ДО МСШП «БВТ»)

ПРИКАЗ

о зачислении детей
очной формы обучения

На основании Правил приему в АНО ДО «МСШП «БВТ», разработанных в
соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам
дополнительного образования (утвержденным Приказом Министерства просвещения РФ
от 27 июля 2022 г. N 629 «Об утверждении Порядка организации и осуществления
образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам»),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основе личного заявления родителя зачислить с 15 декабря 2023 года на курс
очной формы обучения следующих лиц, на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг:

№ Фамилия Имя Отчество
1. Васиков Дамир Айратович
2. Васильев Андрей Евгеньевич
3. Гусев Ян Евгеньевич
4. Каюмова Арина Рустамовна
5. Ким Тимофей Анатольевич
6. Кузовенко Роман Сергеевич
7. Мал ков Марк Олегович
8. Марченков Платон Дмитриевич
9. Речкалова Софья Алексеевна
10. Рыбушкин Максим Павлович
11. Сайранова Татьяна Сергеевна
12. Шевляков Прохор Геннадьевич
13. Юсупов Дамир Динарович
14. Яркин Святослав Александрович
15. Яркина Евгения Александровна
16. Яркина Елизавета Александровна

Директор АНО ДО «МСШП «БВТ»